
Rena Pistolklubb
Postboks 1
2451 RENA
Telefon: 46816321
Epost: renapistolklubb@gmail.com
Hjemmeside: http://www.renapk.com/

Stevne: 1F Finfelt
Dato/tid: 11,07,2021 0900
Stevnenummer: 7
Bane: Hovdmoen skyteanlegg
Stevneleder: Arne Che Sveen
Dommer(e): Arne Che Sveen, Karl Egil Hanevik

Startkontingent: 0,00
Maks poengsum: 102
Premieandel: 0,00
Til bestemann: 0,00
Mesterskap:
Deltakere: 46

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Arild Brattrud Dokka Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 46 102 A G 0*
2 Tor Egil Hannestad Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 44 102 A G 0
3 Marius Ugge Eliassen Fredrikstad Sportsskyttere 9 10 9 11 10 10 11 11 9 11 49 101 A G 0
4 Evert André Jonassen Fredrikstad Sportsskyttere 9 10 10 11 10 10 11 11 9 9 50 100 A G 0
5 Tore Stensby Løiten sportsskyttere 9 10 10 11 10 10 9 11 9 11 48 100 A G 0
6 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen 9 10 10 11 10 10 11 9 8 11 39 99 A G 0
7 Per Andre Kulbraaten Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 11 9 10 37 99 A G 0
8 Eirik Djønne Odda Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 8 8 46 98 B S 0
9 Truls Ursdalen Nesbyen Pistolklubb 9 10 10 9 10 9 11 10 9 11 45 98 B S 0
10 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik 9 10 10 11 10 10 11 7 9 11 42 98 B S 0
11 Jens Tønnes Eidskog Sportsskyttere 9 10 10 9 10 10 11 11 7 11 36 98 B S 0
12 Petter Kleiven Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 9 9 9 40 96 B S 0
13 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb 9 10 9 9 10 10 11 11 9 7 42 95 B S 0
14 Jørn Jørgensen Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 10 10 11 10 10 9 9 9 5 45 92 B S 0
15 Sigmund Lindberget Elverum Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 9 11 6 8 21 92 B S 0
16 Jon Arne Brekken Sunndal Pistolklubb 9 10 8 6 8 9 6 11 9 11 28 87 B S 0
17 Sven Olav Hokholt Mysen Pistollag 9 10 8 10 10 10 7 7 8 4 26 83 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Per Kristian Stordal Lena Sportsskyttere 9 10 9 11 10 10 11 11 9 11 45 101 A G 0
2 Jan Henrik Eriksen Bærum Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 11 9 11 43 100 A G 0
3 Knut Erik Berget Nesbyen Pistolklubb 9 10 9 11 10 10 11 10 9 11 30 100 A G 0
4 Heidi Myrvold Hval Hokksund Pistolklubb 9 10 8 11 10 10 11 11 9 9 41 98 B S 0
5 Petter Taskerud Brumunddal Pistolklubb 9 10 8 11 10 8 11 11 9 9 41 96 B S 0
6 Jenny Louise Hervard Bærum Pistolklubb 9 8 10 9 10 8 11 11 9 11 30 96 B S 0

http://www.renapk.com/


7 Mats Maciej Blickström Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 4 36 95 B S 0
8 Andreas Hvalby Hadeland Sportsskyttere 9 10 10 11 10 10 11 9 6 9 31 95 B S 0
9 Kasper Mæhlum Kvesetberget Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 9 11 9 10 8 11 7 10 30 94 B S 0
10 Niels Åge Johansen Kongsvinger Sportsskyttere 9 8 8 9 10 10 11 11 9 8 38 93 B S 0
11 Roger Skapalen Hadeland Sportsskyttere 9 8 10 9 10 9 9 9 9 9 26 91 B S 0
12 Morten Høisveen Hadeland Sportsskyttere 9 10 10 9 8 10 9 9 6 4 28 84 C B 0
13 Anders Kortgård Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 9 8 4 6 8 10 7 9 9 7 28 77 C B 0
14 Ståle Harang Brumunddal Pistolklubb 9 8 7 9 8 10 9 7 4 4 21 75 D 0
15 Odd Willy Aas Halden Pistolklubb DNF 9 10 8 10 9 0 0 0 0 0 18 46 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ingrid Karoline Hervard Bærum Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 11 9 10 43 99 A G 0
2 Gjermund Jansen Sarpsborg Pistolklubb 9 10 10 6 8 10 7 9 5 9 25 83 C B 0
3 Eva Konningrud Brumunddal Pistolklubb 9 10 5 4 10 8 11 9 8 8 28 82 C B 0
4 Marielle Anita Vigdis Larsen-Nodland Dokka Pistolklubb 9 8 7 7 10 6 11 7 8 6 33 79 C B 0
5 Anette Elvira Jansen Langmo Mysen Pistollag 9 8 8 9 8 8 11 7 6 5 29 79 C B 0
6 Bent Nordseth Brumunddal Pistolklubb 9 8 8 8 4 5 11 6 7 5 23 71 D 0
7 Roy Widar Sten-Andersen Kongsvinger Sportsskyttere 9 7 6 4 7 5 8 7 7 4 20 64 D 0
8 Britt Astrid Muggerud Hokksund Pistolklubb 3 9 7 11 2 8 9 5 6 2 14 62 D 0
9 Marianne Fredriksen Leifsdatter Johansen Kongsvinger Sportsskyttere 8 6 6 6 0 8 4 5 8 8 9 59 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Vegard Kristoffer Bakken Brumunddal Pistolklubb 9 9 8 9 10 10 11 11 9 9 38 95 B S 0
2 Lars Erik Eggen Torvik Rena Pistolklubb 9 8 8 10 10 9 11 5 8 5 31 83 C B 0
3 Silje Sundheim Langnes Rena Pistolklubb 9 8 10 5 7 9 11 6 8 5 21 78 C B 0
4 Marte Rime Bø Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 9 8 9 5 6 11 5 6 6 21 74 D 0
5 Martin Seljeflot Bø Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 9 7 2 10 0 7 7 9 8 26 68 D 0

Stevne: 1G Grovfelt
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 102
Deltakere: 33

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Livar Gudmestad Sandnes Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 45 102 A G 0*
2 Reidun Ann Støle Haugesund Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 43 102 A G 0



2 Marius Ugge Eliassen Fredrikstad Sportsskyttere 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 43 102 A G 0
4 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 11 9 11 46 100 A G 0
5 Dagfinn Brøto Nesbyen Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 9 40 100 A G 0
6 Øivind Maanum Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 11 11 8 11 34 99 A G 0
7 Odd Willy Aas Halden Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 7 9 11 39 98 B S 0
8 Arild Brattrud Dokka Pistolklubb 9 10 10 11 8 10 11 9 9 9 38 96 B S 0
9 Erik Bækkevold Brumunddal Pistolklubb 9 10 8 11 10 10 10 11 9 7 40 95 B S 0
10 Ingunn Marie Edvardsen Greipstad Pistolklubb 9 10 10 8 6 10 11 11 9 9 41 93 B S 0
11 Richard Aaserud Ringerike Pistolklubb 9 10 7 11 10 10 11 11 9 5 29 93 B S 0
12 Petter Kleiven Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 8 8 6 10 11 9 9 10 28 90 B S 0
13 Jon-Arne Mastad Eidskog Sportsskyttere 9 10 7 9 10 10 10 9 8 7 27 89 B S 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ole-Martin Berge Haga Sola Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 10 11 8 11 42 100 A G 0
2 Tor Kristoffer Smør Øyen Jacobsen Eidskog Sportsskyttere 9 10 5 11 10 10 11 11 8 11 31 96 B S 0
3 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen 9 10 10 11 8 10 10 11 7 7 34 93 B S 0
4 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik 9 2 10 9 10 10 11 11 9 7 35 88 B S 0
5 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 8 8 10 10 11 11 6 5 30 88 B S 0
6 Jørgen Flesvik Nesbyen Pistolklubb 9 10 8 7 10 10 11 9 3 11 25 88 B S 0
7 Heidi Myrvold Hval Hokksund Pistolklubb 8 10 8 6 9 10 11 11 8 6 29 87 B S 0
8 Sigmund Lindberget Elverum Pistolklubb 9 10 9 7 5 10 7 9 9 8 26 83 C B 0
9 Per Kristian Stordal Lena Sportsskyttere 9 10 6 11 7 10 5 9 7 9 25 83 C B 0
10 Vegard Wangen Lena Sportsskyttere 9 8 7 7 8 7 11 10 5 11 24 83 C B 0
11 Joar Andreas Moen Lena Sportsskyttere 9 10 4 10 9 10 11 8 5 6 13 82 C B 0
12 David Misund Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 8 8 8 10 10 7 9 9 2 32 80 C B 0
13 Åge Stensby Lena Sportsskyttere 9 9 8 6 5 8 7 0 4 7 16 63 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Roar Røbergshagen Dokka Pistolklubb 6 10 10 11 10 9 11 9 9 8 28 93 B S 0
2 Torstein Cato Langmo Mysen Pistollag 7 10 10 8 10 10 11 11 8 6 33 91 B S 0
3 Petra Andrea Schenk Pacht Dokka Pistolklubb 9 9 9 8 8 10 6 7 4 5 19 75 D 0
4 Marielle Anita Vigdis Larsen-Nodland Dokka Pistolklubb 9 9 9 5 9 8 7 6 5 7 21 74 D 0
5 Knut Erik Berget Nesbyen Pistolklubb 9 8 5 4 7 3 7 8 6 9 11 66 D 0
6 Anita Marie Kristiansen Elverum Pistolklubb 9 6 6 6 5 9 7 5 5 5 18 63 D 0
7 Per Christer Glerud Bærum Pistolklubb 9 5 4 6 10 4 9 6 0 5 15 58 D 0



Stevne: 1M Militærfelt
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 102
Deltakere: 62

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Hans Petter Løberg Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 53 102 A G 0*
2 Eirik Djønne Odda Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 42 102 A G 0
3 Tor Jonassen Sandnes Pistolklubb 9 10 10 11 10 9 11 11 9 11 46 101 A G 0
4 Gisle Enge Odda Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 8 11 43 101 A G 0
5 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 7 11 47 100 A G 0
6 Livar Gudmestad Sandnes Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 9 44 100 A G 0
7 Knut Egil Bakke Brumunddal Pistolklubb 9 10 9 11 10 8 11 11 9 11 36 99 A G 0
8 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 9 10 10 11 9 9 11 11 8 11 32 99 A G 0
9 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik 9 10 8 9 10 10 11 11 8 11 34 97 B S 0
10 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen 9 10 10 11 10 10 11 9 7 9 43 96 B S 0
11 Richard Aaserud Ringerike Pistolklubb 9 10 10 10 10 10 11 9 6 7 40 92 B S 0
12 Jon Arne Brekken Sunndal Pistolklubb 9 8 8 11 10 6 11 9 9 6 32 87 B S 0
13 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 9 6 10 0 10 10 11 11 9 8 32 84 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Trond Skyrud Tyssen Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 10 11 10 10 11 11 8 9 37 99 A G 0
2 David Misund Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 10 7 10 10 9 11 9 10 32 95 B S 0
3 Nils Lennart Johan Sand Halden Pistolklubb 9 10 10 10 8 8 11 11 9 6 35 92 B S 0
4 Joar Andreas Moen Lena Sportsskyttere 9 10 10 11 8 10 7 11 8 8 25 92 B S 0
5 Per Kristian Stordal Lena Sportsskyttere 9 10 10 9 10 10 11 11 9 2 38 91 B S 0
6 Anders Kortgård Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 9 10 9 11 5 9 11 11 9 5 25 89 B S 0
7 Truls Ursdalen Nesbyen Pistolklubb 8 10 7 9 10 10 11 9 9 6 21 89 B S 0
8 Dagfinn Brøto Nesbyen Pistolklubb 9 10 10 11 10 8 11 10 0 9 34 88 B S 0
9 Morten Høisveen Hadeland Sportsskyttere 9 8 10 11 10 10 11 8 8 3 30 88 B S 0
10 Jørn Marken Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 10 9 8 10 8 10 11 7 6 20 88 B S 0
11 Rune Austbø Hadeland Sportsskyttere 8 10 10 9 8 7 7 9 8 11 26 87 B S 0
12 Svein Madsen Rasmussen Nannestad Sportsskytterlag 9 10 10 6 10 6 8 9 8 9 27 85 C B 0
13 Jørn Jørgensen Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 10 10 10 10 10 9 7 8 2 24 85 C B 0
14 Jan-Kenneth Furulund Hadeland Sportsskyttere 9 8 8 7 9 8 11 9 8 6 26 83 C B 0



15 Jørgen Flesvik Nesbyen Pistolklubb 9 9 7 10 8 8 8 5 8 9 17 81 C B 0
16 Ståle Harang Brumunddal Pistolklubb 9 10 3 9 9 8 9 9 6 7 28 79 C B 0
17 Hans Olav Løen Hokksund Pistolklubb 9 6 9 7 8 7 11 11 3 8 25 79 C B 0
18 Per Andre Kulbraaten Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 0 8 10 10 10 9 11 8 4 25 79 C B 0
19 Henry Nordvi Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 10 10 9 7 8 7 7 2 2 15 71 D 0
20 Mats Maciej Blickström Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 3 9 5 10 5 9 5 5 26 70 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Vegard Wangen Lena Sportsskyttere 9 10 8 11 10 10 11 7 8 11 32 95 B S 0
2 Øivind Maanum Brumunddal Pistolklubb 9 9 10 9 10 10 11 11 7 6 28 92 B S 0
3 Tom Jensen Sarpsborg Pistolklubb 9 10 7 7 10 10 11 11 8 9 26 92 B S 0
4 Vegard Kristoffer Bakken Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 7 10 7 9 11 8 10 32 91 B S 0
5 Andreas Hvalby Hadeland Sportsskyttere 9 10 10 8 7 10 8 11 8 8 24 89 B S 0
6 Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 9 9 9 9 8 7 10 9 8 10 36 88 B S 0
7 Roar Røbergshagen Dokka Pistolklubb 9 10 10 6 7 4 11 9 9 11 27 86 C B 0
8 Roger Skapalen Hadeland Sportsskyttere 9 10 8 9 10 8 9 9 5 9 25 86 C B 0
9 Jan Egil Jensen Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 7 8 10 11 9 7 2 28 83 C B 0
10 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 9 8 9 6 10 9 7 4 30 81 C B 0
11 Niels Åge Johansen Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 6 7 8 10 9 5 9 5 29 78 C B 0
12 Åge Stensby Lena Sportsskyttere 9 10 10 10 10 0 7 11 7 4 20 78 C B 0
13 Geir Kåre Flo Ringerike Pistolklubb 9 9 10 6 6 8 11 10 6 2 20 77 C B 0
14 Tron-Erik Tomtum Hokksund Pistolklubb 8 10 3 11 5 9 9 7 9 5 24 76 D 0
15 Jon Henry Longva Enebakk Pistol Klubb 9 6 8 11 10 8 7 7 6 4 18 76 D 0
16 Odd Jarleif Engen Vågå Pistolklubb 9 8 5 6 6 10 9 8 5 8 24 74 D 0
17 Jenny Louise Hervard Bærum Pistolklubb 9 10 10 9 10 10 2 7 4 2 27 73 D 0
18 Rune Alvin Amundsen Mysen Pistollag 9 9 10 8 9 6 8 5 6 3 12 73 D 0
19 Eva Konningrud Brumunddal Pistolklubb 9 10 5 6 8 8 9 8 6 2 18 71 D 0
20 Roger Johan Magnussen Hadeland Sportsskyttere 9 7 6 7 7 4 9 9 7 6 16 71 D 0
21 Espen Carlson Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 8 10 6 5 6 9 6 8 4 12 71 D 0
22 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 9 10 8 6 8 4 11 7 4 2 18 69 D 0
23 Kasper Mæhlum Kvesetberget Kongsvinger Sportsskyttere 9 9 7 7 6 9 10 7 4 0 19 68 D 0
24 Willy Klette Oppegård Skytterlag 9 8 9 9 4 6 9 4 4 4 16 66 D 0
25 Tor Skramstad Rena Pistolklubb 9 7 6 6 7 10 7 6 5 2 13 65 D 0
26 Per Christer Glerud Bærum Pistolklubb 9 9 6 9 2 7 9 2 2 3 15 58 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie



1 Petra Andrea Schenk Pacht Dokka Pistolklubb 9 10 8 9 9 8 5 7 7 3 23 75 D 0
2 Lars Erik Eggen Torvik Rena Pistolklubb 8 9 8 2 7 9 7 10 5 8 16 73 D 0
3 Espen Andreas Aabye Sarpsborg Pistolklubb 8 5 8 2 3 5 2 2 2 0 2 37 D 0

Stevne: 1R Revolverfelt
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 102
Deltakere: 49

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Knut Egil Bakke Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 50 102 A G 0*
2 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen 9 10 10 11 10 10 11 11 9 11 41 102 A G 0
3 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb 9 10 10 11 9 10 11 11 9 11 41 101 A G 0
4 Erik Bækkevold Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 11 7 11 44 100 A G 0
5 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb 9 10 9 11 8 10 11 11 8 11 30 98 B S 0
6 Gisle Enge Odda Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 11 9 8 6 43 94 B S 0
7 Tore Stensby Løiten sportsskyttere 9 10 10 11 9 8 11 11 8 7 37 94 B S 0
8 Jon Arne Brekken Sunndal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 9 7 7 9 34 92 B S 0
9 Petter Taskerud Brumunddal Pistolklubb 9 10 9 9 8 8 11 11 9 7 38 91 B S 0
10 Morten Høisveen Hadeland Sportsskyttere 9 10 9 9 8 10 11 11 9 3 31 89 B S 0
11 Terje Thøgersen Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 8 11 10 4 6 9 9 11 30 87 B S 0
12 Livar Gudmestad Sandnes Pistolklubb DNF 9 9 4 6 0 0 0 0 0 0 6 28 D 0
13 Jon-Arne Mastad Eidskog Sportsskyttere DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Vegard Kristoffer Bakken Brumunddal Pistolklubb 9 10 10 11 10 10 10 9 9 11 39 99 A G 0
2 Ole-Martin Berge Haga Sola Pistolklubb 9 10 10 8 10 9 11 11 8 10 39 96 B S 0
3 Jan-Kenneth Furulund Hadeland Sportsskyttere 9 10 10 11 9 6 11 11 8 9 34 94 B S 0
4 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen 9 10 5 11 8 10 11 11 8 11 33 94 B S 0
5 Jørgen Flesvik Nesbyen Pistolklubb 9 10 10 9 8 10 10 11 8 9 30 94 B S 0
6 Niels Åge Johansen Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 10 9 8 8 11 11 7 6 36 89 B S 0
7 Conrad Lauritz Holm Kristiansand Garnisons Pistolklubb 9 9 10 6 6 10 11 11 8 9 28 89 B S 0
8 Rune Austbø Hadeland Sportsskyttere 9 10 8 9 8 8 9 9 9 9 25 88 B S 0
9 Edvin Martin Heggland Haugesund Pistolklubb 9 10 10 11 10 8 7 11 7 4 37 87 B S 0
10 Anders Kortgård Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 9 10 9 4 9 10 11 11 5 8 35 86 C B 0
11 Øivind Maanum Brumunddal Pistolklubb 9 10 0 11 10 10 11 8 7 9 29 85 C B 0



12 Henry Nordvi Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 9 10 8 7 7 6 9 7 9 6 25 78 C B 0
13 Kasper Mæhlum Kvesetberget Kongsvinger Sportsskyttere 9 0 8 4 3 5 2 4 8 5 13 48 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Gjermund Nygårdseter Kongsvinger Sportsskyttere 9 10 10 10 10 10 9 9 9 6 32 92 B S 0
2 Mats Maciej Blickström Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 9 10 10 11 9 10 10 11 9 2 31 91 B S 0
3 Andreas Hvalby Hadeland Sportsskyttere 9 10 9 9 5 9 10 11 7 11 32 90 B S 0
4 Roar Røbergshagen Dokka Pistolklubb 9 8 10 8 10 10 7 11 8 9 32 90 B S 0
5 Rune Alvin Amundsen Mysen Pistollag 9 10 9 10 5 10 9 11 6 7 22 86 C B 0
6 Ingrid Karoline Hervard Bærum Pistolklubb 9 9 10 10 8 8 9 9 8 4 33 84 C B 0
7 Bent Nordseth Brumunddal Pistolklubb 9 10 5 11 8 8 9 9 7 5 32 81 C B 0
8 Lillian Bjerkelien Hadeland Sportsskyttere 9 10 8 9 7 6 9 7 7 7 20 79 C B 0
9 Jon Henry Longva Enebakk Pistol Klubb 9 10 6 9 7 6 7 7 7 7 19 75 D 0
10 Roy Widar Sten-Andersen Kongsvinger Sportsskyttere 9 9 8 7 8 6 7 7 4 8 27 73 D 0
11 Jan Egil Jensen Brumunddal Pistolklubb 9 8 10 6 6 8 7 9 2 6 15 71 D 0
12 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 6 10 8 2 9 0 9 9 8 9 17 70 D 0
13 Odd Jarleif Engen Vågå Pistolklubb 9 8 5 8 8 5 7 7 3 6 25 66 D 0
14 Anita Marie Kristiansen Elverum Pistolklubb 8 8 4 8 4 6 6 6 6 4 10 60 D 0
15 Britt Astrid Muggerud Hokksund Pistolklubb 8 8 8 5 4 2 8 7 6 2 11 58 D 0
16 Eva Konningrud Brumunddal Pistolklubb 8 7 7 9 9 0 7 2 3 2 13 54 D 0
17 Marianne Fredriksen Leifsdatter Johansen Kongsvinger Sportsskyttere 8 9 5 5 2 4 4 4 4 7 9 52 D 0
18 Marielle Anita Vigdis Larsen-Nodland Dokka Pistolklubb 9 6 8 7 4 6 3 6 2 0 14 51 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Martin Seljeflot Bø Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 10 9 7 4 5 10 6 7 4 15 70 D 0
2 Marte Rime Bø Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 9 8 10 5 3 8 7 2 6 17 66 D 0
3 Sigmund Lindberget Elverum Pistolklubb 6 8 7 3 0 9 8 8 5 6 10 60 D 0
4 Petra Andrea Schenk Pacht Dokka Pistolklubb 9 5 7 2 7 8 2 7 5 6 17 58 D 0
5 Espen Andreas Aabye Sarpsborg Pistolklubb 5 7 4 4 2 2 2 4 2 2 5 34 D 0

Stevne: 1SM1 Magnumfelt 1
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 92
Deltakere: 29

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie



1 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 38 92 - - 0*
2 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 35 92 - - 0
3 Gisle Enge Odda Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 7 10 38 91 - - 0
4 Rune Kimo Rissa Pistolklubb 7 9 9 10 9 9 10 10 8 10 36 91 - - 0
5 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 41 90 - - 0
6 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 37 90 - - 0
7 Eirik Djønne Odda Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 35 90 - - 0
8 John Lothe Haugesund Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 10 10 8 10 33 90 - - 0
9 Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 8 9 7 10 9 9 10 10 8 10 26 90 - - 0
10 Jon Arne Brekken Sunndal Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 6 37 88 - - 0
11 Heidi Myrvold Hval Hokksund Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 8 10 6 9 38 87 - - 0
12 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 8 10 9 9 10 10 8 6 37 87 - - 0
13 Ole-Martin Berge Haga Sola Pistolklubb 8 9 9 10 9 8 10 10 8 6 31 87 - - 0
14 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 8 10 9 9 10 8 8 6 34 85 - - 0
15 Ingunn Marie Edvardsen Greipstad Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 8 10 8 6 34 84 - - 0
16 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen 8 9 9 10 9 9 8 10 6 6 34 84 - - 0
17 Jan-Kenneth Furulund Hadeland Sportsskyttere 8 9 7 10 9 9 8 10 7 6 33 83 - - 0
18 Conrad Lauritz Holm Kristiansand Garnisons Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 10 8 7 5 29 82 - - 0
19 Rune Austbø Hadeland Sportsskyttere 8 9 9 10 9 9 8 8 6 6 23 82 - - 0
20 Torstein Cato Langmo Mysen Pistollag 8 9 8 10 9 9 10 10 5 2 23 80 - - 0
21 Lillian Bjerkelien Hadeland Sportsskyttere 7 7 9 10 7 9 8 8 8 6 21 79 - - 0
22 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb 8 9 7 8 9 9 6 8 4 10 21 78 - - 0
23 Roger Johan Magnussen Hadeland Sportsskyttere 7 9 9 8 7 9 6 10 5 7 20 77 - - 0
24 Truls Ursdalen Nesbyen Pistolklubb 8 8 7 10 9 9 8 2 7 8 22 76 - - 0
25 Dagfinn Brøto Nesbyen Pistolklubb 8 9 9 6 9 6 8 10 4 6 20 75 - - 0
26 Tom Jensen Sarpsborg Pistolklubb 8 8 8 10 9 7 6 6 5 4 23 71 - - 0
27 Ole Petter Tjørve Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8 7 5 10 7 9 8 4 6 7 22 71 - - 0
28 Espen Andreas Aabye Sarpsborg Pistolklubb 8 8 7 3 4 5 4 4 6 3 11 52 - - 0
29 Britt Astrid Muggerud Hokksund Pistolklubb 6 7 2 2 6 3 2 2 0 0 5 30 - - 0

Stevne: 1SM2 Magnumfelt 2
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 92
Deltakere: 24

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie



1 Tor Jonassen Sandnes Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 40 92 - - 0*
2 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 36 92 - - 0
3 John Lothe Haugesund Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 34 92 - - 0
4 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 7 10 38 91 - - 0
5 Per Andre Kulbraaten Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 29 90 - - 0
6 Gisle Enge Odda Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 10 10 8 8 42 88 - - 0
7 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik 8 9 9 10 9 9 10 10 8 6 36 88 - - 0
8 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal 8 9 9 10 9 9 10 8 6 10 26 88 - - 0
9 Reidun Ann Støle Haugesund Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 8 10 8 8 34 86 - - 0
10 Ingunn Marie Edvardsen Greipstad Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 8 10 8 8 29 86 - - 0
11 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 6 8 8 29 86 - - 0
12 Hans Olav Løen Hokksund Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 8 10 7 8 30 85 - - 0
13 Jon-Arne Mastad Eidskog Sportsskyttere 8 9 9 10 9 8 10 8 6 8 30 85 - - 0
14 Joar Andreas Moen Lena Sportsskyttere 8 9 9 8 9 9 8 8 5 10 23 83 - - 0
15 Edvin Martin Heggland Haugesund Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 8 10 4 6 26 82 - - 0
16 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb 8 9 7 6 9 9 10 10 5 6 27 79 - - 0
17 Tor Kristoffer Smør Øyen Jacobsen Eidskog Sportsskyttere 8 6 8 8 7 6 10 8 7 8 25 76 - - 0
18 Svein Madsen Rasmussen Nannestad Sportsskytterlag 8 8 7 6 9 9 6 8 8 4 24 73 - - 0
19 Geir Kåre Flo Ringerike Pistolklubb 8 9 7 6 9 9 10 6 2 7 16 73 - - 0
20 Rune Kimo Rissa Pistolklubb DNF 8 9 5 10 9 9 10 10 0 0 23 70 - - 0
21 David Misund Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 9 5 8 9 9 8 6 8 0 14 70 - - 0
22 Jørn Marken Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 8 7 7 6 6 8 8 10 5 2 15 67 - - 0
23 Espen Andreas Aabye Sarpsborg Pistolklubb 7 9 9 2 6 5 4 8 6 0 12 56 - - 0
24 Lillian Bjerkelien Hadeland Sportsskyttere 8 4 4 2 5 6 8 6 2 0 12 45 - - 0

Stevne: 1SP Spesialpistol
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 92
Deltakere: 39

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Tore Stensby Løiten sportsskyttere 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 41 92 - - 0*
2 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 39 92 - - 0
3 Arne Che Sveen Rena Pistolklubb 8 9 9 10 9 8 10 10 8 10 41 91 - - 0
4 Evert André Jonassen Fredrikstad Sportsskyttere 8 9 7 10 9 9 10 10 8 10 39 90 - - 0
5 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 6 10 36 90 - - 0



6 Arild Brattrud Dokka Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 33 90 - - 0
7 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 6 10 28 90 - - 0
8 Ole Petter Tjørve Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8 9 9 10 9 9 10 8 8 10 25 90 - - 0
9 Gisle Enge Odda Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 10 10 8 8 37 88 - - 0
10 Eirik Djønne Odda Pistolklubb 8 9 9 10 9 7 8 10 8 10 34 88 - - 0
11 Reidun Ann Støle Haugesund Pistolklubb 8 9 7 10 9 9 10 8 8 10 28 88 - - 0
12 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb 8 8 9 10 9 9 10 10 8 6 36 87 - - 0
13 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 8 8 6 33 86 - - 0
14 John Lothe Haugesund Pistolklubb 8 9 9 10 7 7 8 10 8 10 28 86 - - 0
15 Tor Kristoffer Smør Øyen Jacobsen Eidskog Sportsskyttere 8 9 6 10 9 9 10 8 8 8 22 85 - - 0
16 Jan Inge Kjeldsen Brumunddal Pistolklubb 8 9 9 9 9 9 8 10 6 7 26 84 - - 0
17 Bent Nordseth Brumunddal Pistolklubb 8 9 7 10 9 7 10 10 6 6 30 82 - - 0
18 Jens Tønnes Eidskog Sportsskyttere 8 9 9 6 7 9 10 8 6 10 18 82 - - 0
19 Nils Lennart Johan Sand Halden Pistolklubb 8 9 9 7 9 9 10 10 6 4 29 81 - - 0
20 Roger Skapalen Hadeland Sportsskyttere 6 9 7 10 9 9 10 8 7 6 21 81 - - 0
21 Sven Olav Hokholt Mysen Pistollag 8 9 9 10 9 4 10 8 7 5 22 79 - - 0
22 Svein Madsen Rasmussen Nannestad Sportsskytterlag 8 9 8 8 4 6 10 6 8 10 22 77 - - 0
23 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb 8 9 7 10 9 7 10 6 6 2 22 74 - - 0
24 Roger Johan Magnussen Hadeland Sportsskyttere 8 7 9 10 6 9 8 6 5 5 21 73 - - 0
25 Jan Egil Jensen Brumunddal Pistolklubb 8 9 9 7 7 5 8 8 6 4 17 71 - - 0
26 Petter Taskerud Brumunddal Pistolklubb 8 2 2 10 9 9 10 10 6 4 20 70 - - 0
27 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 7 8 7 6 0 6 8 10 15 69 - - 0
28 Odd Tore Brustad Eidskog Sportsskyttere 8 9 9 8 5 4 8 8 7 2 20 68 - - 0
29 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 0 9 9 10 2 8 8 8 8 6 17 68 - - 0
30 Tom Jensen Sarpsborg Pistolklubb 8 9 8 6 7 2 7 8 6 2 18 63 - - 0
31 Roy Widar Sten-Andersen Kongsvinger Sportsskyttere 8 7 7 6 5 7 7 7 4 5 17 63 - - 0
32 Britt Astrid Muggerud Hokksund Pistolklubb 8 9 6 6 9 6 10 4 4 0 10 62 - - 0
33 Ståle Harang Brumunddal Pistolklubb 6 8 6 6 5 4 6 8 5 6 9 60 - - 0
34 Per Christer Glerud Bærum Pistolklubb 8 9 6 6 5 7 2 10 2 4 17 59 - - 0
35 Jørn Jørgensen Hamar Sportsskytterklubb (hsk) 8 9 7 2 6 0 6 9 8 4 12 59 - - 0
36 Marielle Anita Vigdis Larsen-Nodland Dokka Pistolklubb 6 6 6 6 6 6 5 6 6 4 18 57 - - 0
37 Jan Gunnar Haglund Olbergsveen Elverum Pistolklubb 8 2 5 4 5 4 4 4 2 3 5 41 - - 0
38 Espen Andreas Aabye Sarpsborg Pistolklubb 4 0 4 2 3 4 4 4 0 0 25 - - 0
39 Joar Andreas Moen Lena Sportsskyttere DNF 5 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 12 - - 0



Stevne: 1SR Spesialrevolver
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 92
Deltakere: 27

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 35 92 - - 0*
2 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 10 32 92 - - 0
3 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 7 10 32 91 - - 0
4 Knut Egil Bakke Brumunddal Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 8 36 90 - - 0
5 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 4 35 86 - - 0
6 John Lothe Haugesund Pistolklubb 8 9 9 10 9 9 10 10 8 4 34 86 - - 0
7 Richard Aaserud Ringerike Pistolklubb 8 9 9 8 9 8 10 10 8 6 30 85 - - 0
8 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 8 9 9 10 9 9 8 10 8 4 32 84 - - 0
9 Rune Kimo Rissa Pistolklubb 8 9 9 8 9 9 10 8 7 6 27 83 - - 0
10 Torstein Cato Langmo Mysen Pistollag 8 9 9 6 6 9 10 10 8 8 25 83 - - 0
11 Conrad Lauritz Holm Kristiansand Garnisons Pistolklubb 8 8 9 8 8 9 10 10 8 5 25 83 - - 0
12 Hans Olav Løen Hokksund Pistolklubb 8 9 7 10 9 9 10 10 7 4 21 83 - - 0
13 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen 8 9 9 8 9 9 4 10 8 8 27 82 - - 0
14 Terje Thøgersen Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 8 7 10 9 5 10 8 8 8 15 81 - - 0
15 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb 8 9 9 10 9 8 10 8 3 4 31 78 - - 0
16 Jan Henrik Eriksen Bærum Pistolklubb 8 9 9 8 7 7 8 8 8 6 26 78 - - 0
17 Jan Inge Kjeldsen Brumunddal Pistolklubb 8 9 8 8 8 9 6 8 8 6 21 78 - - 0
18 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb 8 9 9 10 7 2 8 10 6 6 15 75 - - 0
19 Knut Erik Berget Nesbyen Pistolklubb 6 9 8 8 8 8 10 8 7 2 10 74 - - 0
20 Petter Kleiven Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb 8 9 9 8 9 7 6 6 5 6 27 73 - - 0
21 Ole Petter Tjørve Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8 7 7 8 7 9 6 8 8 4 16 72 - - 0
22 Odd Tore Brustad Eidskog Sportsskyttere 8 9 7 8 7 6 6 6 7 6 18 70 - - 0
23 Sigmund Lindberget Elverum Pistolklubb 8 9 6 6 7 6 6 6 8 5 21 67 - - 0
24 Sven Olav Hokholt Mysen Pistollag 8 8 6 8 4 3 8 2 8 6 14 61 - - 0
25 Geir Kåre Flo Ringerike Pistolklubb 5 9 7 4 9 5 6 6 5 4 8 60 - - 0
26 Per Christer Glerud Bærum Pistolklubb 8 9 3 8 2 5 6 6 0 3 14 50 - - 0
27 Jan Gunnar Haglund Olbergsveen Elverum Pistolklubb 8 8 7 4 6 4 2 4 2 5 8 50 - - 0

Stevne: A10 Auto over 10 mm Maks poengsum: 102 Startkontingent: 0,00 Til bestemann: 0,00



Dato/tid: 11,07,2021 0900 Deltakere: 1 Premieandel: 0,00

Klasse A 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal 19 18 19 22 18 0 35 96 A G 0*

Stevne: GM Gammel militær
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 102
Deltakere: 5

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jens Tønnes Eidskog Sportsskyttere 19 21 12 21 17 0 21 90 A G 0*
2 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal 19 18 18 16 16 0 28 87 A G 0
3 Per Kristian Stordal Lena Sportsskyttere 19 21 15 13 19 0 18 87 A G 0
4 Richard Aaserud Ringerike Pistolklubb 19 8 17 13 6 0 12 63 A G 0
5 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 16 8 10 14 14 0 11 62 A G 0

Stevne: R10 Revolver over 10 mm
Dato/tid: 11,07,2021 0900

Maks poengsum: 102
Deltakere: 0

Startkontingent: 0,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00


